E-MARKET
SDIR

CERTIFIED I

B A N K

FinecoBank S.p.A.
ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 28 APRILE 2021

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 1.738 Azionisti in proprio o per delega
per n. 455.628.466 azioni ordinarie pari al 74,705466% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1. Approvazione del bilancio dell’esercizio 2020 di FinecoBank S.p.A. e presentazione del bilancio consolidato

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 1.692 449.363.948 98,625082 98,625082 73,678327
Contrari 28 3.782.709 0,830218 0,830218 0,620218
Astenuti 5 936.887 0,205625 0,205625 0,153613
Non Votanti 13 1.544.922 0,339075 0,339075 0,253308
Totale 1.738 455.628.466 100,000000 100,000000 74,705466
Non Computate 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
2. Destinazione del risultato di esercizio 2020 di FinecoBank S.p.A.
N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO
Favorevoli 1.721 453.404.161 99,511816 99,511816 74,340766
Contrari 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Astenuti 4 679.383 0,149109 0,149109 0,111393
Non Votanti 13 1.544.922 0,339075 0,339075 0,253308
Totale 1.738 455.628.466 100,000000 100,000000 74,705466
Non Computate 0 0 0,000000 0,000000 0,000000



B A N K

3. Integrazione del Consiglio di Amministrazione. Delibere inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 1.716
Contrari 3
Astenuti 4
Non Votanti 15
Totale 1.738
Non Computate 0

N. AZIONI

451.384.720
19.441
679.383
3.544.922
455.628.466
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,068595
0,004267
0,149109
0,778029

100,000000
0,000000

4. Integrazione del Collegio Sindacale e nomina del suo Presidente. Delibere inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 1.733
Contrari 3
Astenuti 2
Non Votanti 0
Totale 1.738
Non Computate 0

N. AZIONI

455.252.798
80.862
294.806

0
455.628.466
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,917549
0,017747
0,064703
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,068595
0,004267
0,149109
0,778029

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,917549
0,017747
0,064703
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
74,009656
0,003188
0,111393
0,581230
74,705466
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
74,643871
0,013258
0,048337
0,000000
74,705466
0,000000

5. Conferimento dell’incarico di revisione legale dei conti di FinecoBank S.p.A. per gli esercizi 2022-2030 e determinazione del corrispettivo.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 1.709
Contrari 12
Astenuti 4
Non Votanti 13
Totale 1.738
Non Computate 0

N. AZIONI

452.996.343
407.818
679.383

1.544.922

455.628.466

0

% SU AZIONI ORDINARIE

RAPPRESENTATE

99,422309
0,089507
0,149109
0,339075

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,422309
0,089507
0,149109
0,339075

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE

SOCIALE

ORDINARIO
74,273900
0,066866
0,111393
0,253308
74,705466
0,000000

E-MARKET
SDIR

CERTIFIED I



B A N K

6. Relazione sulla politica in materia di remunerazione 2021.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 1.597
Contrari 124
Astenuti 4
Non Votanti 13
Totale 1.738
Non Computate 0

N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

440.007.125 96,571474
13.397.036 2,940342
679.383 0,149109
1.544.922 0,339075
455.628.466 100,000000
0 0,000000

7. Relazione sui compensi corrisposti nell’esercizio 2020. (Voto consultivo)

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 1.389
Contrari 331
Astenuti 5
Non Votanti 13
Totale 1.738
Non Computate 0

N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

413.216.267 90,691495
39.899.088 8,756935
968.189 0,212495
1.544.922 0,339075
455.628.466 100,000000
0 0,000000

8. Sistema incentivante 2021 per i Dipendenti appartenenti al Personale piu rilevante.

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 1.706
Contrari 15
Astenuti 4
Non Votanti 13
Totale 1.738

Non Computate 0

N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

443.656.106 97,372342
9.748.055 2,139475
679.383 0,149109
1.544.922 0,339075
455.628.466 100,000000
0 0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

96,571474
2,940342
0,149109
0,339075

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

90,691495
8,756935
0,212495
0,339075

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

97,372342
2,139475
0,149109
0,339075

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
72,144170
2,196596
0,111393
0,253308
74,705466
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
67,751504
6,541909
0,158746
0,253308
74,705466
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
72,742462
1,598304
0,111393
0,253308
74,705466
0,000000

E-MARKET
SDIR

CERTIFIED I



B A N K

9. Piano di Incentivazione di Lungo Termine 2021-2023 per i dipendenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 1.687 449.128.858
Contrari 34 4.275.303
Astenuti 4 679.383
Non Votanti 13 1.544.922
Totale 1.738 455.628.466
Non Computate 0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

98,573485
0,938331
0,149109
0,339075

100,000000
0,000000

10. Sistema incentivante 2021 per i Consulenti Finanziari identificati per Personale piu rilevante.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 1.706 443.656.106
Contrari 15 9.748.055
Astenuti 4 679.383
Non Votanti 13 1.544.922
Totale 1.738 455.628.466
Non Computate 0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

97,372342
2,139475
0,149109
0,339075

100,000000
0,000000

11. Autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie a servizio del Sistema 2021 PFA.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 1.705 452.503.282
Contrari 16 900.879
Astenuti 4 679.383
Non Votanti 13 1.544.922
Totale 1.738 455.628.466

Non Computate 0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,314094
0,197722
0,149109
0,339075

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

98,573485
0,938331
0,149109
0,339075

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

97,372342
2,139475
0,149109
0,339075

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,314094
0,197722
0,149109
0,339075

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
73,639782
0,700985
0,111393
0,253308
74,705466
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
72,742462
1,598304
0,111393
0,253308
74,705466
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
74,193057
0,147709
0,111393
0,253308
74,705466
0,000000

E-MARKET
SDIR

CERTIFIED I



B A N K

PARTE STRAORDINARIA

1. Delega al C.d.A. di deliberare un aumento gratuito del capitale sociale per max Euro 143.131,89

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 1.718
Contrari 3
Astenuti 4
Non Votanti 13
Totale 1.738
Non Computate 0

N. AZIONI

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

452.847.324 99,389603
556.837 0,122213
679.383 0,149109
1.544.922 0,339075
455.628.466 100,000000
0 0,000000

2. Delega al C.d.A. di deliberare un aumento gratuito del capitale sociale per max Euro 36.476,22

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 1.718
Contrari 3
Astenuti 4
Non Votanti 13
Totale 1.738
Non Computate 0

N. AZIONI

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

453.041.692 99,432262
362.469 0,079554
679.383 0,149109
1.544.922 0,339075
455.628.466 100,000000
0 0,000000

3. Delega al C.d.A. di deliberare un aumento gratuito del capitale sociale per max Euro 283.511,58

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 1.698
Contrari 23
Astenuti 4
Non Votanti 13
Totale 1.738

Non Computate 0

N. AZIONI

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

449.454.763 98,645014
3.949.398 0,866802
679.383 0,149109
1.544.922 0,339075
455.628.466 100,000000
0 0,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,389603
0,122213
0,149109
0,339075

100,000000

0,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

1

99,432262
0,079554
0,149109
0,339075

00,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

1

98,645014
0,866802
0,149109
0,339075

00,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
74,249466
0,091300
0,111393
0,253308
74,705466
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
74,281335
0,059431
0,111393
0,253308
74,705466
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
73,693217
0,647549
0,111393
0,253308
74,705466
0,000000

E-MARKET
SDIR

CERTIFIED I



