



FinecoBank S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 28 APRILE 2021

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 1.738 Azionisti in proprio o per delega per n. 455.628.466 azioni ordinarie pari al 74,705466% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

1. Approvazione del bilancio dell'esercizio 2020 di FinecoBank S.p.A. e presentazione del bilancio consolidato

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.692	449.363.948	98,625082	98,625082	73,678327
Contrari	28	3.782.709	0,830218	0,830218	0,620218
Astenuti	5	936.887	0,205625	0,205625	0,153613
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

2. Destinazione del risultato di esercizio 2020 di FinecoBank S.p.A.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.721	453.404.161	99,511816	99,511816	74,340766
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000



E-MARKET SDIR CERTIFIED

3. Integrazione del Consiglio di Amministrazione. Delibere inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.716	451.384.720	99,068595	99,068595	74,009656
Contrari	3	19.441	0,004267	0,004267	0,003188
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	15	3.544.922	0,778029	0,778029	0,581230
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

4. Integrazione del Collegio Sindacale e nomina del suo Presidente. Delibere inerenti e conseguenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.733	455.252.798	99,917549	99,917549	74,643871
Contrari	3	80.862	0,017747	0,017747	0,013258
Astenuti	2	294.806	0,064703	0,064703	0,048337
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

5. Conferimento dell'incarico di revisione legale dei conti di FinecoBank S.p.A. per gli esercizi 2022-2030 e determinazione del corrispettivo.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.709	452.996.343	99,422309	99,422309	74,273900
Contrari	12	407.818	0,089507	0,089507	0,066866
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000



6. Relazione sulla politica in materia di remunerazione 2021.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.597	440.007.125	96,571474	96,571474	72,144170
Contrari	124	13.397.036	2,940342	2,940342	2,196596
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

7. Relazione sui compensi corrisposti nell'esercizio 2020. (Voto consultivo)

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.389	413.216.267	90,691495	90,691495	67,751504
Contrari	331	39.899.088	8,756935	8,756935	6,541909
Astenuti	5	968.189	0,212495	0,212495	0,158746
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

8. Sistema incentivante 2021 per i Dipendenti appartenenti al Personale più rilevante.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.706	443.656.106	97,372342	97,372342	72,742462
Contrari	15	9.748.055	2,139475	2,139475	1,598304
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000





E-MARKET SDIR CERTIFIED

9. Piano di Incentivazione di Lungo Termine 2021-2023 per i dipendenti.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.687	449.128.858	98,573485	98,573485	73,639782
Contrari	34	4.275.303	0,938331	0,938331	0,700985
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

10. Sistema incentivante 2021 per i Consulenti Finanziari identificati per Personale più rilevante.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.706	443.656.106	97,372342	97,372342	72,742462
Contrari	15	9.748.055	2,139475	2,139475	1,598304
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

11. Autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie a servizio del Sistema 2021 PFA.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.705	452.503.282	99,314094	99,314094	74,193057
Contrari	16	900.879	0,197722	0,197722	0,147709
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000



PARTE STRAORDINARIA

1. Delega al C.d.A. di deliberare un aumento gratuito del capitale sociale per max Euro 143.131,89

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.718	452.847.324	99,389603	99,389603	74,249466
Contrari	3	556.837	0,122213	0,122213	0,091300
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

2. Delega al C.d.A. di deliberare un aumento gratuito del capitale sociale per max Euro 36.476,22

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE
	DELEGA)				ORDINARIO
Favorevoli	1.718	453.041.692	99,432262	99,432262	74,281335
Contrari	3	362.469	0,079554	0,079554	0,059431
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

3. Delega al C.d.A. di deliberare un aumento gratuito del capitale sociale per max Euro 283.511,58

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	1.698	449.454.763	98,645014	98,645014	73,693217
Contrari	23	3.949.398	0,866802	0,866802	0,647549
Astenuti	4	679.383	0,149109	0,149109	0,111393
Non Votanti	13	1.544.922	0,339075	0,339075	0,253308
Totale	1.738	455.628.466	100,000000	100,000000	74,705466
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

